
令和 5年 12月 14日

楽田小学校、犬山南小学校

関係保護者様

犬山市教育長

滝     誠

犬山市小学校音楽会の観覧時間の変更について

日ごろは本市の教育活動推進にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、先日ご案内をさせていただきました、12月 16日 (土)に開催を予定している犬山市小学校音

楽会について、会場となる犬山市民文化会館では、収容人数を超える来場があった場合、安全確保が困難

_ であることが確認されました。

つきましては、安全確保を優先するため、下記のとおり対応させていただくことにいたしました。

直前での変更となり誠に申し訳ございません。来場を予定している皆様に楽しんでいただくため、こ

の日に向けて練習、準備してきた子どもたちのための対応ですので、ご理解、ご協力を賜りますよう、何

とぞお願い申し上げます。

1 プログラムを一部変更します

。 開場時刻を11時 25分頃 (2校 目の犬山北小の発表後)に変更します。

。 2校目 (犬山北小)の発表後に観覧者の入れ換えを行い、その際に入場の案内をします。

一  。 3校目以降 (楽田小、犬山南小)の開演予定時刻は、 11時 35分頃です。

※プログラムの進行にって多少前後することがあります

。 子どもの集合時刻は変更ありません。(子 どもは 1校 目の発表から鑑賞します)

2 ホール内の座席確保、安全確保にご協力ください

。 間を空けず、つめて座ってください。

・ 荷物置き等で座席を利用しないでください。

・ 小さなお子様をお連れの方は、ひざの上に乗せて観覧するなどご協力をお願いします。

。 階段や通路での観覧や、ビデオカメラの設置はできません。撮影は自席でお願いします。

記


